Кемеровская область-Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа
Постановление

От

О внесении изменений в административный регламент по
предоставлению муниципальной услуги «Согласование эскиза

места размещения информационной конструкции», утвержденный
постановлением администрации Тяжинского муниципального

округа от 05.03:2021 № 63-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Правилами
благоустройства территории Тяжинского муниципального округа, утвержденными
решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от
01.07.2020 г. № 105, Правилами размещения и содержания информационных
конструкций на территории Тяжинского муниципального округа, утвержденными
решением Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа от
27.08.2020 г. № 120 (в редакции решения от 25.12.2020 г. № 182), Постановлением
администрации Тяжинского муниципального округа от 28.01.2022 года № 21-п «Об
утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов
оказания муниципальных услуг в Тяжинском муниципальном округе», Уставом
Тяжинского муниципального округа:

1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Согласование эскиза места размещения информационной
конструкции», утвержденный постановлением администрации Тяжинского
муниципального округа от 05.03.2021 № 63-п, исключить пункт 5.7.6.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём вывешивания
на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ио
заместителя главы Тяжинского муниципального округа -  начальника управления
П.В. Яблочкина. "‘Щхк ^
Глава Тяжинского муниципального округа ')Щ/ ® Серебров

Исп. Ушанев А.А. к. тел. 8 (384-49) 21-1-17
arhitektoratr@vandex.ru

mailto:arhitektoratr@vandex.ru